
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza 

Via Romualdo Montagna, 13 – Cosenza - Tel. 0984.894120 - Codice Ipa: m_pi 

Il Responsabile del procedimento: Dott.ssa Isabella Montagnese- mail: isabella.montagnese@istruzione.it 

Pec: uspcs@postacert.istruzione.it e-mail: usp.cs@istruzione.it C.F.: 80003780782 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/cosenza 

 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

 
 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA relativo al triennio 

2022/2023- 2023/2024 e 2024/2025 sottoscritto in data 27/01/2022; 

VISTA l’OM n. 36 del 01/03/2023 riguardante la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 

2023/24; 

VISTO il D.Lgs. n° 196 del 30.06.2003 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il Regolamento Europeo in materia di protezione dei dati personali n°2016/679; 

VISTE le linee guida del Garante per la protezione dei dati personali del 14.06.2007 e del 12.06.2014; 

CONSIDERATO che la domanda della docente di scuola primaria GALATA’ ANGELA, titolare su IC 

ROGGIANO GRAVINA (CSIC87500G), tipo posto comune, veniva convalidata con punteggio pari a 164, 

così distribuito: 

- punteggio base: 104; 

- punteggio aggiuntivo sostegno: 54; 

- punteggio aggiuntivo comune ricongiungimento: 6 

RILEVATO d’ufficio che suddetta docente conseguiva il titolo di specializzazione sul sostegno nel 

21.03.2015 e che, pertanto, il relativo punteggio per gli anni precedenti non poteva essere raddoppiato, ai sensi 

della nota 1) dell’All. 2 del CCNI sulla mobilità; 

CONSIDERATO che la domanda della docente di scuola primaria BRIGIDA MARINO, titolare su IC 

APRIGLIANO (CSIC81000R), tipo posto comune, veniva convalidato con punteggio pari a 174, così 

distribuito: 

- punteggio base: 92; 

- punteggio aggiuntivo sostegno: 72; 

- punteggio figli: 4; 

- punteggio aggiuntivo comune ricongiungimento: 6 

RILEVATO d’ufficio che suddetta docente conseguiva il titolo di specializzazione sul sostegno nel 

18.05.2020 e che, pertanto, il relativo punteggio per gli anni precedenti non poteva essere raddoppiato, ai sensi 

della nota 1) dell’All. 2 del CCNI sulla mobilità; 

ESPERITA la necessaria attività istruttoria; 

mailto:isabella.montagnese@istruzione.it
mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/cosenza


Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza 

Via Romualdo Montagna, 13 – Cosenza - Tel. 0984.894120 - Codice Ipa: m_pi 

Il Responsabile del procedimento: Dott.ssa Isabella Montagnese- mail: isabella.montagnese@istruzione.it 

Pec: uspcs@postacert.istruzione.it e-mail: usp.cs@istruzione.it C.F.: 80003780782 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/cosenza 

 

 

 

 

 

DECRETA 

 
 

Art. 1) Il punteggio della docente GALATA’ ANGELA, titolare su scuola primaria presso IC ROGGIANO 

GRAVINA (CSIC87500G), tipo posto comune, per la partecipazione alla mobilità territoriale per l’a.s. 

2023/2024, è così rettificato: 

- Punti 146 in luogo di punti 164 nel comune di ricongiungimento; 

 

- Punti 140 in luogo di punti 158 negli altri comuni; 

 
Art. 2) Il punteggio della docente MARINO BRIGIDA, titolare su scuola primaria presso IC APRIGLIANO 

(CSIC810000R), tipo posto comune, per la partecipazione alla mobilità territoriale per l’a.s. 2023/2024 è così 

rettificato: 

- Punti 114 in luogo di punti 174 nel comune di ricongiungimento; 

 

- Punti 108 in luogo di 168 negli altri comuni; 

 

 
 

Art. 3) Il presente provvedimento è trasmesso all’Ambito Territoriale di Reggio Calabria, ove le docenti hanno 

ottenuto trasferimento, per gli adempimenti di competenza; 

Art. 4) Avverso il presente provvedimento, che viene pubblicato all’albo online di quest’Ufficio, con valore di 

notifica a tutti gli effetti di legge, sono esperibili i rimedi giurisdizionali apprestati dall’ordinamento giuridico 

vigente. 

 
 

IL DIRIGENTE 

Loredana Giannicola 

mailto:isabella.montagnese@istruzione.it
mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/cosenza


Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza 

Via Romualdo Montagna, 13 – Cosenza - Tel. 0984.894120 - Codice Ipa: m_pi 

Il Responsabile del procedimento: Dott.ssa Isabella Montagnese- mail: isabella.montagnese@istruzione.it 

Pec: uspcs@postacert.istruzione.it e-mail: usp.cs@istruzione.it C.F.: 80003780782 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/cosenza 

 

 

 

mailto:isabella.montagnese@istruzione.it
mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/cosenza

	IL DIRIGENTE
	DECRETA
	- Punti 146 in luogo di punti 164 nel comune di ricongiungimento;
	- Punti 114 in luogo di punti 174 nel comune di ricongiungimento;

		2023-06-05T12:03:53+0000
	GIANNICOLA LOREDANA


		2023-06-05T14:08:33+0200
	protocollo




